РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» сентября 2018 года								№ 702

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа города Свирска»,
на 2018-2019 годы

С целью ранней диагностики музыкальных способностей детей, для привлечения детей к занятиям музыкой и решения проблемы набора наиболее способных и хорошо подготовленных детей к занятиям музыкой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения тарифной комиссии муниципального образования «город Свирск» от 20.09.2018 № 7, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 8, статьей 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по классу развивающего обучения «Развитие музыкальных способностей», предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа города Свирска», на 2018-2019 годы (прилагается).
2.  Признать утратившим силу постановление администрации от 06.10.2017 № 855 «Об утверждении стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа города Свирска», на 2017-2018 годы».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр											     В.С. Орноев
Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
от 21.09.2018 г. № 702

Стоимость платных образовательных услуг
по классу развивающего обучения «Развитие музыкальных способностей», предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования
«Детская музыкальная школа города Свирска»,
 на 2018-2019 годы

	п/п
	Направление занятий класса развивающего обучения
	Продолжительность занятий, мин
	Стоимость 1 занятия, руб.
	Продолжительность занятий, мин
	Стоимость 1 занятия, руб.

	1
	Инструментальное исполнение по видам музыкальных инструментов: фортепиано, баян, гитара, блок-флейта
	30
	307,0
	20
	205,0

	2
	Сольное пение
	30
	307,0
	20
	205,0

	3
	Народное сольное пение
	30
	307,0
	20
	205,0

Руководитель аппарата администрации 					Г.А.Макогон

Начальник отдела цен, тарифов и
энергосбережения								Е.Б. Лысенко